Jornal de Beltrão, edição 7299, página 14, de 01 de outubro de 2021 e 
no Diário Oficial dos Municípios do Paraná, edição n.° 2361, página 
79, de 01 de outubro de 2021, sendo que: 

Onde se Lê: 

D C MECANICA PESADA E COMERCIO DE PECAS LTDA. - 
EPP, CNPJ n° 18.622.030/0001-03, Item 01 com o valor total de R$ 
51.200,00 (cinquenta e um mil e duzentos reais) e HORACIO 
FERREIRA DE ANDRADE & CIA LTDA. - ME, CNPJ n° 
05.130.862/0001-52, Item 02 com o valor total de R$ 49.568,00 
(quarenta e nove mil, quinhentos e sessenta e oito reais), 

Leia-se: 

D C MECANICA PESADA E COMERCIO DE PECAS LTDA. - 
EPP, CNPJ n" 18.622.030/0001-03, Item 01 com o percentual de 
36% no valor total de RS 80.000,00 (oitenta mil reais) e HORA CIO 
FERREIRA DE ANDRADE & CIA LTDA. - ME, CNPJ n° 
05.130.862/0001-52, Item 02 com o percentual de 38,04% no valor